



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Zamawiający:  
Gmina Grodków  
ul. Warszawska 29  
49-200 Grodków

Grodków, 10 stycznia 2022 r.

### **WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, Gałązczyce, Wierzbna, Bogdanów i Jędrzejów**”.

**Nr referencyjny: IGP.VI.271.19.2021**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

#### **Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 04.01.2022 r.**

##### **Pytanie 1:**

W przedmiarze robót dla przebudowy drogi w m. Gałązczyce dz. nr 311 poz. 19 i 20 określają grubość warstwy ścieralnej z MMA na 4 cm, natomiast dokumentacja projektowa przewiduje grubość 5 cm. Prosimy o wskazanie właściwej grubości w-wy ścieralnej z MMA?

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że poprawną wartością grubości warstwy ścieralnej po zagęszczeniu jest 5 cm (poz. nr 19 i 20 przedmiaru robót - dot. zadania w miejscowości Gałązczyce) i grubość 5 cm warstwy ścieralnej należy przyjąć do kalkulacji ceny.

##### **Pytanie 2:**

W przedmiarze robót dla przebudowy drogi w m. Gałązczyce dz. nr 311 poz. 14 krawężnik betonowy wtopiony 12x25 cm – brakuje ławy betonowej dla tego krawężnika uwidocznionej na przekroju normalnym. Podobnie brakuje ławy betonowej dla krawężnika wtopionego 12x25 cm na zjeździe do posesji – poz. nr 33 przedmiaru robót.

##### **Odpowiedź 2:**

Informujemy, że w pozycji nr 12 przedmiaru robót ujęto ławy betonowe dla krawężnika z pozycji nr 14. Dla poz. nr 33 należy doliczyć ławy betonowe - dot. odcinka drogi w miejscowości Gałązczyce.

##### **Pytanie 3:**

W przedmiarze robót dla przebudowy drogi w m. Gałązczyce dz. nr 134 brakuje ławy betonowej dla krawężnika wtopionego 12x25 cm na zjeździe do posesji – poz. nr 28 przedmiaru robót.

##### **Odpowiedź 3:**

Informujemy, że dla poz. nr 28 przedmiaru robót należy doliczyć ławy betonowe z oporem dot. odcinka drogi w miejscowości Bogdanów (po numerze działki Zamawiający wnioskując, że pytanie dotyczy miejscowości Bogdanów).

##### **Pytanie 4:**

W zakresie budowy kanałów technologicznych dla przebudowywanych dróg w m. Kolnica, Bogdanów, Gałązczyce i Wierzbna, w związku z rozbieżnościami pomiędzy udostępnioną dokumentacją projektową a przedmiarami robót, proponujemy uzupełnienie przedmiarów

o poniższe pozycje, które wg naszej wiedzy są niezbędne do właściwej kalkulacji ceny ofert:

- a) Przebudowa drogi gminnej - Kolnica dz. nr 721-1  
Budowa kanału technologicznego. : KNNR-W 9 0814-01 "Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych rurami ochronnymi dwudzielnymi z PCW o śr. do 110 mm - 17m"
- b) Przebudowa drogi gminnej w m. Bogdanów.  
Budowa kanału technologicznego. : ZN-97/TP S.A.-040 0101-01 "Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1x RO HDPE 125/11,1; liczbie otworów 1 - 20m"  
KNNR-W 9 0814-01 "Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych rurami ochronnymi dwudzielnymi z PCW o śr. do 110 mm - 5m"
- c) Przebudowa drogi gminnej Gałaczycze, dz. nr 311  
Budowa kanału technologicznego. : KNR 2-01 0705-0403 "Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0,8 m i szer. dna do 0.6 m w gruncie kat. III-IV - 154m"
- d) Remont drogi gminnej Wierzbna.  
Budowa kanału technologicznego. : KNR 2-01 0705-0403 "Mechaniczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0,8 m i szer. dna do 0.6 m w gruncie kat. III-IV - 260m"  
KNNR-W 9 0814-01 "Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych rurami ochronnymi dwudzielnymi z PCW o śr. do 110 mm - 117m".


Ponadto, naszym zdaniem, powinny być uwzględnione ręczne wykopy i mechaniczne zasypianie na trasie wszystkich istniejących odcinków linii kablowych osłanianych rurami dwudzielnymi.

#### **Odpowiedź 4:**

Informujemy, że przedmiary robót dla budowy kanałów technologicznych w miejscowościach Kolnica, Bogdanów, Gałaczycze i Wierzbna wykonano prawidłowo (wszystkie roboty towarzyszące przy budowie kanału technologicznego należy uwzględnić przy wycenie pozycji Analiza własna)

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie  
postępowania Zamawiającego  
w dniu 10.01.2022 r.

**BURMISTRZ**  
  
**Marek Antoniewicz**  
.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu

Sprawę prowadzi:  
Iwona Kokowska - Paluch  
tel. 77 40 40 308  
e-mail: [pm@grodkow.pl](mailto:pm@grodkow.pl)